
 

 

UCHWAŁA NR III/20/2024 

RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Jeleśnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 399)  

Rada Gminy Jeleśnia  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Jeleśnia pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw gminy Jeleśnia: 

1. Sołtys Jeleśnia. 

2. Sołtys Krzyżowa. 

3. Sołtys Korbielów. 

4. Sołtys Krzyżówki. 

5. Sołtys Przyborów. 

6. Sołtys Pewel Wielka. 

7. Sołtys Sopotnia Mała. 

8. Sołtys Sopotnia Wielka. 

9. Sołtys Mutne. 

§ 3. Terminem płatności dla inkasentów, o których mowa w § 2 są 3 dni robocze następujące po ostatnim 

dniu, w którym zgodnie z uchwałą w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty, wpłata 

powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4% od sumy zainkasowanej i terminowo przekazanej 

do Urzędu Gminy w Jeleśni opłaty, o której mowa w § 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleśnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 3863



§ 6. Tracą moc: uchwała Nr XXIV/132/2016 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 20 lipca 2016 roku w sprawie 

inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Jeleśnia, uchwała Nr XVI/79/2019 

Rady Gminy Jeleśnia z dnia 30 września 2019 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/132/2016 Rady 

Gminy Jeleśnia z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

terenie Gminy Jeleśnia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 

 

 

Andrzej Góra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3863


		2024-05-23T06:38:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




